Concurenţii sânt datori: ca în termen de 30 zile dela cea dintâi publicare în «Telegraful Român» să cânte şi să predice, şi dacă e preot să slujească; să-şi înainteze petiţiile lor însoţite de toate actele, cari se cer, oficiului protopopesc român ortodox al Braşovului.

Din şedinţa comitetului parohial.

Târlungeni, 13/26 Martie 1919.

Alexandru Peneş
prezident.

Nicolae Hamzea
notar.

Aprobat:

Dr. V. Saftu
protopop.

Redactor responsabil: Matei Voileanu.

Censurat prin: Sublocot. V. Bucur.

Editura şi tiparul tipografiei arhidiecezane.

Editura «Renaşterea Română» Sibiu

A apărut

Castelul din Buia Ardeal

Mihaiu Viteazul